311

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 04 de Fevereiro de 2019 • Edição MMMDCCLVI 311

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 04 de Fevereiro de 2019 • Edição MMMDCCLVI

caNOVÕSANlO PREFEITtlRA MU,NICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO

~L'l":O~LO Rua Manoel Vrtô1io de Sousa, 500 - CenlrO
1 ' ~ · ~ CEP - 64.365-000 Nol'O Santo Antõnio - Píaul

C PJ: 01.612.59810001-32

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Administrativo 008/2019.
Procedimento Licitatório: nº 007/2019 • SRP.
Modalidade: Pregão Presencial • SRP
Objeto: AQUISIÇÃO FUTURA DE BENS COMUNS (PNEUS E BATERIAS) PARA
PREFEITURA MUNICIPAL E DEMAIS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE
NOVO SANTO ANTONIO- PI.
Contrata1nte: MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIIO - PI, CNPJ nª
01 .612.598/0001-32.
Contratado: SERVICAR AUTO PEÇAS E SERVIÇOS MECANICOS, CNPJ:
41 .532.177/0001-16, com sede na Rua: Valença, nº 3875, Bairro Tabuleta -
Teresina • PI.
Assinatura: 01 de Fev,ere.iro de 2019,_
Vigência: 12 (doze) meses.
Valor Global: Lotes I a IV de R$ 426.000,00 (Quatrocentos e Vinte e Seis Mil
Reais)..
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Municipio de Novo Santo AntônioJ
FPM/FUNOEB/FUS/FMAS/PAB/SUAS/ICMS/RP e Outros.

Novo Santo Antônio-PI , 01 de Fevereiro de 2019.

Edgar Geraldo de Alencar Bona Miranda
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL
DECURIMATÁ

PORTARIA Nº 005/2019

f~
aiiMATÁ
:ao, o'r.',,•.-,.,-, -•

O PREFEITO MUNICIPAL DE CURJMATÁ, Estado do Piauí, no
uso das atribuições que lhe confere o art. 37, inciso, !I da Constituição f ederal e
art 68 e incisos, li, IV da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

NOMEAR o senhor ILVIO RIBEIRO DA SILVA, inscrito no CPF
sob o Nº 780.205.301-34, para exercer o Cargo de ORIENTADOR SOCIAL,
junto à Secretaria Municipal de Assistênci.a Social, deste Município, de
Provimento em ColTlissão, a partir do dia 01/02/2019.

Publlque~se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Gabínete do Prefeito Municipal

Curimelá-Piaui, 01 de fevereiro de 2019.

~J.l..~(',º t.~ .L 1\-1...l~t\~ Valdeclr Rodrigues d Albuquerque "\lnl, r
Prefeito nlcfpal

lê
PORTARIA N°01512019

PODER. EXEOJTIVO
GABINETE DO PREFEITO

LAGOA DO PIAUI-PI, 01 de feveretro de 2019.

EMENTA Exonera a s.- ERIVANDA.
LOPES DE SOUSA , SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO da Prefeitura Municipal de
Lagoa do Pia.ui e dé outras provi<l6ncias.

O Pntftttto Munlclpal de Lqoa do Pia.ui, estado do Plaul, no uao d■ auaa
a1ribul~6e• logala, •

RESOLVE:

Art. 01 - Exonera a Sr". ERIVANDA LOPES DE SOUSA portadoni do CPF aob n•
004.338.80:S ... 2 a RO n• :uo7.507-811 SSPIMA, do cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO, dl p,_J.iW,_ Municipal de Lagoa do Piau f - PI.

Art 02 -A presente portaria entra em vio<)r no d~ 01 da fevereiro da 2019. revoga rido todas as.

d ilj,fXISiçõea am contrário.

M 03 - Fica o Chefe de Gabinete er1c-.arn19aclo de notificaçãc), publicação e registro.

Cienlif'ique-&e, publlque•se. regi11tnMe e cumprtH1e.

Gabinete do Prefeito Municipal de La do Plauf - ~I., a.o primeiro dia do mês de
fevereiro, do ano de dols mil e dezenove.

Antonio Ollv■ln N.to
pnj;r.,,o 'IIIIU111fdlpal

Reglstrlldo e publicado em: _ /_ 1 ___ _

•
PM COLÔNIA DO GURG. UÊJA
~V JusoaNO KU81TSClieK. iileeO
"~~ _ , 1'!118

DECRETO Nª 67, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2018 • LEI N.27'4

Abre no orçamento vigente aécib> adidonal s~ eda outras~

O(A) PRE!'eITO {AI HllllrCI PM. DE COLÓNIA 00 GURGUf IA, no uso de auas atribu i -,õe&
l egalo.

Dl!CIUl~A:
Art i go l o. - Fica aberto no or-çamento vi gente, wa c~u, adieiona.l s,ipl e::nant ar na
importlnci& de !\$15:i- . 000, 00 dbt r lbul.doo as .. óÇl,.i nte, C!Ot açeleo:

~(♦) 155.000,00

Ol2 CII 011 CEPAATAMBfTO DE AllMJNISTRAÇÃO C1E1W.

11111 OU 22.0021:Jt;I I .OCOO ~ OAACIMI~ DA SECRETARIA
U.IIO.lila.00 CENIZAQÕES E RESTlTIIÇÕES

,~000.00
F • OIMOOCI

~ (Mw~do----
1 0 000 Comtnloo

Art igo 2o. - o <:!l'~ t o aberto ne. t o?N do art go a:iter or ,el'I!. cOberto com recur,o~
proV'Bnieotea de:

Anulaçlo:

15.4111.Clla, 1011 .0000
U110.51JXl
IMC)

110000

Anulaçio ( • )

<:ONST. REST. E AAIPL. De oeAAS DIVEIISM
OBRAS E INSTAUQÕES OUtrol~--~

Arti go 30 . - Este ,:teç:reto entra ec:, vi go.r na dat a tle IJUll publ cai;lo,

-155.000,00